RSDR-2024-0030002

乳山市发展和改革局

关于明确万安公墓“永安苑”墓穴销售价格的通知
乳发改字〔2024〕8 号

乳山市民政局：

你局《关于核批乳山市殡葬事务服务中心万安公墓公益性墓区永安苑墓穴价格的

函》收悉。根据成本监审及市场供需情况，经研究，确定万安公墓公益性墓区“永安

苑”每个墓穴销售价格为 5600 元。

一、墓穴配套设施：黑冰花石材墓碑，海阳红石材套棺。

二、销售价格内含道路、绿化等配套费用及 20 年内的正常管理费。

三、公墓销售应坚持用户自愿选择原则，并签订协议以保护双方的合法权益。

以上价格自 2024 年 3 月 5 日起执行。公墓经营单位应按规定做好明码标价工

作，自觉接受有关部门和群众的监督。

乳山市发展和改革局

2024 年 3 月 5 日